“XH&MILER” sh.p.k me Nipt K72105003E

Në vend të katërt: “M.A.K Studio” sh.p.k me Nipt L01422017O, me vlerë të ofertës

51.726 (pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa tvsh.

Në vend të pestë: “Rean” sh.p.k me Nipt J61827043V, me vlerë të ofertës 54.700

(pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh.

Të skualifikuar:

1. Net Group me Nipt L72023002P, me vlerë të ofertës 49.531 (dyzetë e nëntë mijë e

pesëqind tridhjetë e një) lekë pa tvsh.

Mungon pika 2.1.2- ISO 14001:2015 (Për implementimin e Sistemit të Menaxhimit të

Mjedisit).